
   Osterøy kommune

Saksframlegg
Saksnr: Utval: Dato

Arbeidsutval for innstilling i valsaker (valnemnd)
Heradsstyret

Sakshandsamar: Politisk-adm.sekretariat Runar Ludvigsen
Avgjerslemynde: Arkivnr.: 23/2490 Klassering:

Val av kontaktpersonar til Vestland vassregionutval og vassområdeutval 2023-2027

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
For Osterøy kommune vert ….. valt som representant og …. valt som vararepresentant til Vestland 
vassregionutval og vassområdeutval for 2023-2027 

Saksopplysningar: 
Kommunane har ei sentral rolle i gjennomføringa av vassforskrifta. Fram til og med 2019 har 
kommunane vore representert i Vestland (tidlegare Hordaland) vassregionutval ved ein politisk vald 
person og ein administrativ kontaktperson (bisitjar). Frå årsskiftet 2020 vert Vestland vassregion 
oppretta. Eit vassregionutval (VRU) er satt saman av fleire vassområde, som har sine eigne utval. 

Vassregionutvalet er leia av fylkeskommunen medan vassområdeutvala er leia av ein kommune i 
vassområdet. Det har vore dei same kontaktpersonane som har sete både i vassregionutvalet og i 
vassområdeutvalet. 

Etter kommune- og fylkestingsvalet 2023 er det behov for å velje nye kontaktpersonar til 
vassregionutvalet og vassområdeutvala. Det vert forventa at ein representant frå politisk nivå vert 
vald. For å få til ei god forankring i kommunen rår fylkeskommunen til at ordføraren vert kommunen 
sin politiske representant. Ut frå kravet om kjønnsbalansert samansetjing i offentlege utval må begge 
kjønn vere representert med minst 40 %. For å få dette til skal kvar kommune peike ut to kandidatar, 
ei kvinne og ein mann, eventuelt i prioritert rekkefølgje. Det skal og peikast ut ein administrativ 
kontaktperson.

Sjå meir om Vestland vassregion: https://www.vannportalen.no/vannregioner/vestland/

Vurdering
Kommunedirektøren har ikkje merknader til saka

Konklusjon
Saka vert lagt fram for valnemnda for innstilling til heradsstyret.
Kommunedirektøren oppnemner ein administrativ kontaktperson.

https://www.vannportalen.no/vannregioner/vestland/

	Saksframlegg

